Проект

подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2017 г. 						            №__________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 19.02.2014 № 1131
«Об утверждении регламента организации
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в муниципальном
образовании городской округ город Сургут»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. [bookmark: sub_10]Внести в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями от 28.01.2015 № 458, 04.03.2015 № 1434,
29.09.2015 № 6820, 04.03.2016 № 1623, 06.05.2016 № 3378, от 30.08.2016 № 6542) следующие изменения:
- в приложении к постановлению:
1.1. В абзаце втором пункта 1.2. слова «и муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «, муниципальных бюджетных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий».
1.2. В абзаце третьем пункта 1.2. слова «и муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «, муниципальных бюджетных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий».
1.3. В абзаце пятом пункта 1.2. слова «и муниципальные бюджетные учреждения» заменить словами «, муниципальные бюджетные учреждения
и муниципальные унитарные предприятия».
1.4. Пункте 5.4.2. после слов «муниципальными казёнными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «муниципальными унитарными предприятиями, ».
1.5. Пункт 5.4.3. признать утратившим силу.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление информационных технологий и связи города Сургута» внести изменения в Устав учреждения, включив в него функции, предусмотренные настоящим постановлением.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города	   							            В.Н. Шувалов

СОГЛАСОВАНО:
	Должность, ФИО

	Подпись
(возможные замечания)
	Дата визирования
документов

	Заместитель главы
Администрации города, курирующий УООДАГ
__________________

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Заместитель главы
Администрации города
А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник управления
информационной политики
Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник
правового управления
А.Г. Лазарев

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

Начальник управления
муниципальных закупок
Т.А. Карпович

	Дата вх.

«___.___.___»
	Дата исх.

«___.___.___»

Рассылка:
А.Ю. Шерстнева
Управление муниципальных закупок
Департамент финансов
Департамент образования
Департамент городского хозяйства
Департамент архитектуры и градостроительства
Комитет по управлению имуществом
Комитет по земельным отношениям
Управление по природопользованию и экологии
Управление бюджетного учета и отчетности
Управление информационной политики
Управление общественных связей
Управление кадров и муниципальной службы
Управление общего обеспечения деятельности Администрации города
Управление по делам ГО и ЧС
МКУ «УИТС г. Сургута»

Петрович Инна Иосифовна
52-20-45
Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут»

Настоящий проект обусловлен внесением изменений в законодательство
о закупках, согласно которым закупки муниципальных предприятий с 01.01.2017 должны осуществляться в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Соответствующие изменения в ст. 68 Устава городского округа город Сургут внесены.

Начальник управления
муниципальных закупок                                                                       Т.А. Карпович

Петрович Инна Иосифовна
52-20-45